

RECEBEMOS DE STOCK PACK DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento

Identificação e assinatura do recebedor

NF-e
Nº 018477
Série 1Stock
Pack

STOCK PACK DISTRIBUIDORA LTDA
Rua Eridano, 117, Miramar
(Barreiro)
30.644-100 - Belo Horizonte - MG
Fone (31) 97135-3131
www.stockpack.com.br -
stockpackdistribuidora@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-Entrada

1-Saída

1

Nº 018477

SÉRIE: 1

Página: 1 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso

3125 0441 4963 8400 0162 5500 1000 0184 7714 6180 8930

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação

Venda de Mercadorias - NFe

Protocolo de autorização de uso

131256585001364 10/04/2025 09:20:20

Inscrição Estadual

004017075.00-94

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

41.496.384/0001-62

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social

INSTITUTO DE PROMOCÃO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

CNPJ/CPF

00.794.227/0001-56

Inscrição Estadual

ISENTO

Data emissão

10/04/2025

Endereço

Rua dos Tamoios, 462

Bairro

Centro

CEP

30.120-050

Data saída

10/04/2025

Município

Belo Horizonte

UF

MG

Fone/Fax

(31) 2551-4412

Hora saída

09:20:19

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	08/05/2025	924,02						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
162,70	29,28	0,00	0,00	0,00	924,02
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	924,02

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
ENTREGA	0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)				
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
0				0,000	0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
0000000036238	ALCOOL LIQUIDO 70% 5L	22071010	060	5.405	UN	1,0000	39,90	39,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000013741	BOMBOM OURO BRANCO 1KG	19053200	060	5.405	PC	1,0000	49,41	49,41	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000035699	LUVA VINIL SEM PO TAMANHO G C/ 100 UND	39262000	000	5.102	CX	2,0000	18,90	37,80	37,80	6,80	0,00	18,0000	0,00
0000000044806	PAPEL HIGIENICO ROLAO PROMOCÃO C/8 UND	48181000	060	5.405	PC	2,0000	29,99	59,98	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000014632	PIPOCA DOCE ARITANA 20G C/ 40UND.	19041000	060	5.405	PC	3,0000	22,41	67,23	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000006267	COPO TEU COPO 200ML TRANSPARENTE C/2500 UND	39241000	060	5.405	CX	1,0000	98,90	98,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
00000000047104	SABAO DE BARRA NEUTRO GLICERINADO BARRA 200G C/5UND	34011900	060	5.405	PC	10,0000	8,99	89,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
1.297.442/001-1	0,00	0,00	0,00

Dados adicionais

Observações	Reservado ao fisco
Total aproximado de tributos: R\$ 300,20 (32,49%) Federais R\$ 140,50 (15,20%) Estaduais R\$ 159,72 (17,29%) . Fonte IBPT. Endereço de entrega: CENTRO POP 04/25, AVENIDA VILA RICA, N 827, Bairro INCONFIDENTES, Contagem - MG, 32.260-100 cpcontagemadm@gmail.com compras.albergue@gmail.com	
PARCERIA 003/2024	

Atesto que o serviço foi

prestado e/ou material

fornecido:

[Assinatura]
10/04/2025 09:20:25
MG 15 287 747

Stock Pack

STOCK PACK DISTRIBUIDORA LTDA
 Rua Eridano, 117, Miramar
 (Barreiro)
 30.644-100 - Belo Horizonte - MG
 Fone (31) 97135-3131
 www.stockpack.com.br -
 stockpackdistribuidora@gmail.com

DANFE
 Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal
 Eletrônica

0-Entrada
 1-Saida

Nº 018477
 SERIE: 1
 Página: 2 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso
 3125 0441 4963 8400 0162 5500 1000 0184 7714 6180 8930

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação				Protocolo de autorização de uso											
Venda de Mercadorias - NFe				131256585001364 10/04/2025 09:20:20											
Inscrição Estadual			Inscr.est. do subst.trib.						CNPJ						
004017075.00-94									41.496.384/0001-62						
Código	Descrição do produto/serviço			NCM/SH	CST	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
0000000027335	LUVA PLASTICA 10.000 UNIDADES			39262000	000	5.102	CX	1,0000	124,90	124,90	124,90	22,48	0,00	18,0000	0,00
0000000050746	BOMBONS SORTIDOS BEL 180G UNIDADE			18069000	060	5.405	CX	40,0000	8,90	356,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00